
COMMENTO
Turno di qualificazione ­ Group E ­ Giornata 9

sabato, 16 novembre 2019 ­ 18:00 CET
(21:00 ora locale)

Bakcell Arena, Baku

Azerbaijan Wales

0 (0) (2) 2
  12  Emil Balayev  (PO) 
(C)  2  Gara Garayev   
  3  Shahriyar Rahimov   
  4  Bahlul Mustafazade   
  6  Badavi Hüseynov   
  7  Araz Abdullayev   
  11  Ramil Sheydaev   
  13  Dmitri Nazarov   
  18  Anton Krivotsyuk   
  20  Richard Almeida   
  21  Pavlo Pashayev   

  1  Wayne Hennessey  (PO) 
  4  Ben Davies   
  5  Chris Mepham   
  7  Harry Wilson   
(C)  11  Gareth Bale   
  13  Kieffer Moore   
  14  Connor Roberts   
  15  Ethan Ampadu   
  16  Tom Lockyer   
  18  Joe Morrell   
  20  Daniel James   

1  Salahat Agayev  (PO) 
23  Mekhti Dzhenetov  (PO) 
8  Emin Makhmudov   
9  Vusal Isgandarli   
10  Agabala Ramazanov   
14  Elvin Jamalov   
15  Shahriyar Aliyev   
16  Abbas Hüseynov   
17  Renat Dadaşov   
19  Tamkin Khalilzade   
22  Javid Hüseynov   

12  Adam Davies  (PO) 
21  Tom King  (PO) 
2  Chris Gunter   
3  James Lawrence   
6  Ashley Williams   
8  Matthew Smith   
9  Sam Vokes   
10  Aaron Ramsey   
17  Dylan Levitt   
19  Tyler Roberts   
22  Rabbi Matondo   
23  Will Vaulks   

  Allenatore
  Nikola Jurčević

  Allenatore
  Ryan Giggs

  Arbitro
  Deniz Aytekin (GER)

  Quarto arbitro
  Christian Dingert (GER)

  Assistenti
  Eduard Beitinger (GER)
  Rafael Foltyn (GER)

  Delegato UEFA
  Mark Bos (NED)

  

(C)  Capitano      (PO)  Portiere

Ultimo aggiornamento 16/11/2019 20:17:27 CET



Azerbaijan Wales

0 (0) (2) 2
     
      10' 13  Kieffer Moore   

     
      14' 15  Ethan Ampadu   

     
      34' 7  Harry Wilson   

13  Dmitri Nazarov    40'      
     

18  Anton Krivotsyuk  (Sostituito) 
19  Tamkin Khalilzade  (Entrato)  46'      

     
     
      60' 11  Gareth Bale  (Sostituito) 

10  Aaron Ramsey  (Entrato) 
7  Araz Abdullayev  (Sostituito) 

10  Agabala Ramazanov  (Entrato)  64'      
     

11  Ramil Sheydaev    68'      
     

     
      81' 18  Joe Morrell   

     
      82' 20  Daniel James  (Sostituito) 

22  Rabbi Matondo  (Entrato) 
13  Dmitri Nazarov  (Sostituito) 
22  Javid Hüseynov  (Entrato)  82'      

     
     
      88' 15  Ethan Ampadu  (Sostituito) 

23  Will Vaulks  (Entrato) 

3  Shahriyar Rahimov    89'      
     

22  Javid Hüseynov    89'      
     

     
      89' 7  Harry Wilson   

     
      90' + 5' 22  Rabbi Matondo   

Azerbaijan ­ Wales
Commento

sabato 16 novembre 2019 ­ 18:00 CET (21:00 ora locale)
Bakcell Arena, Baku

 Rete    Rigore    Autogol    Sostituzione    Rigore fallito  

 Cartellino(i) giallo(i)    Cartellino(i) rosso(i)    Doppia ammonizione   (C) Capitano   (PO) Portiere  


